
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. organizacji procesu szczepień nauczycieli 

akademickich, studentów, doktorantów oraz pracowników administracji 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję celem organizacji procesu szczepień w następującym składzie:  

1) Prof. dr hab. Dorota Olczak-Kowalczyk (Wydział Lekarsko-Stomatologiczny) – 

Przewodnicząca Komisji, 

2) Prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek (Wydział Lekarsko-Stomatologiczny) – członek 

Komisji, 

3) Dr hab. Anna Staniszewska (Wydział Lekarski) – członek Komisji, 

4) Dr hab. Filip Raciborski (Wydział Nauk o Zdrowiu) – członek Komisji, 

5) Dr Aneta Binkowska (Wydział Nauk o Zdrowiu) – członek Komisji, 

6) Dr hab. Joanna Peradzyńska (Wydział Medyczny) – członek Komisji,  

7) Dr Sławomir Białek (Wydział Farmaceutyczny) – członek Komisji, 

8) Inż. Mariusz Antoniak (Zastępca Kanclerza ds. Eksploatacji) – członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest organizacja procesu szczepień nauczycieli 

akademickich, studentów, doktorantów, pracowników z grupy administracji, technicznych  

i pozostałych, wolontariuszy i stażystów, osób zatrudnionych w Uczelni na podstawie umów 

cywilnoprawnych, pracowników firm współpracujących z Uczelnią i w związku z tym 

przebywających w trybie ciągłym w Uczelni Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zbigniew GACIONG 

REKTOR 

 

 

 
Jednostka Kompetencyjna: 

Rektor  


